
UCHWAŁA NR XXVIII/242/2016

RADY GMINY PABIANICE

z dnia 29 sierpnia 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Pabianice na 2016 r.  

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 216  ust. 2 pkt. 1, art.221 ustawy z dnia 27

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, Dz.

U. z 2014 r. poz. 379,  poz. 11,  poz. 1146,  poz.1626, poz. 1877, Dz. U z 2015 r. poz. 238,

poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, Dz.u z 2016 r.

poz, 195)  uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Pabianice na 2016 r. zgodnie z załącznikiem nr 1 do

niniejszej uchwały.

§ 2. W wyniku wyżej wymienionej zmiany    tabela nr 12 załącznika Nr1 i załącznik Nr 3 do

Uchwały Nr XVIII/166/2016 Rady Gminy Pabianice z dnia 15 stycznia 2016 r. otrzymuje

brzmienie zgodnie z załącznikami   nr 2 i 3 do niniejszej Uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w dniu następnym po jej podjęciu i podlega ogłoszeniu w

trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.

mariusz.rzepkowski@outlook.com
Typewritten text
PrzewodniczącyRady Gminy PabianiceMarek Muszczak



                                                                                                        Załącznik Nr 1 

                                                                                                do Uchwały Nr XXVIII/242/2016

                                                                                                Rady Gminy Pabianice 

                                                                                                 z dnia 29 sierpnia 2016 r.

                     Zmiany w budżecie gminy Pabianice na 2016 r. 

Dział Rozdz. § Treść Zmniejszyć Zwiększyć

600 Transport i łączność     80.000      -

60016 Drogi publiczne gminne     80.000      -

grupa wydatków: majątkowe     80.000      -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

    80.000      -

zadanie: Przebudowa drogi gminnej na

odcinku Bychlew-Terenin o długości

2.839 mb Gmina Pabianice wraz z

odcinkiem drogi na terenie gminy Dobroń

o dlugości ok 40 mb, będącej ciągiem

komunikacyjnym drogi 108274E

   32.000      -

zadanie:,,Przebudowa i remont drogi

gminnej nr 108276E w miejscowosci

Hermanów na działkach nr 1 i nr 2"

   48.000

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona

przeciwpożarowa

       -  80.000

75412 Ochotnicze straże pożarne        -  80.000

grupa wydatków: majątkowe        -  80.000

6230 Dotacje celowe z budżetu na

finansowanie lub dofinansowanie

kosztów realizacji inwestycji i zakupów

inwestycyjnych jednostek niezaliczanych

do sektora finansow publicznych

       -  80.000

Dotacja celowa na dofinansowanie

zakupu  lekkiego samochodu ratowniczo

-gaśniczego  do zwalczania zagrożeń

chemiczno-ekologicznych dla jednostki

OSP w Piątkowisku

     - 80.000

                                                                                       


